quarta-feira, 23 de abril de 2014  |  Ano V - Edição nº 00399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL,
CONTRATADA: ASJ TRANSPORTE E CONSTRUÇÃO LTDA - ME,
CONTRATO Nº. 321/2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2014, OBJETO:
Prestação de Serviços com locação de carros pipa com capacidade mínima de 8.000
litros, com condutor para o transporte de água potável pra ser utilizado na distribuição
de água a famílias carentes do município de Coração de Maria – BA
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL. VALOR
GLOBAL: R$ R$ 64.700,00 (sessenta e quatro mil e setecentos reais), sendo cada
viagem no valor de R$ 129,40 (cento e vinte e nove reais e quarenta centavos),
conforme planilhas de preços do Pregão Presencial nº. 014/2014. HOMOLOGAÇÃO:
17/03/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82B39434D5C907CFBC2E00E932834A3A

quarta-feira, 23 de abril de 2014  |  Ano V - Edição nº 00399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE
MARIA,, CONTRATADA: BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS, CONTRATO Nº. 316/2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº
012/2014, OBJETO: aquisição de medicamentos e material penso para atender ao
Hospital Municipal e PSFs no município de Coração de Maria - BA, durante o exercício
de 2014, conforme especificações constantes no Anexo I
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.
VALOR GLOBAL: R$ 92.900,00 (noventa e dois mil e novecentos reais),
correspondente a soma do Lote I do Pregão Presencial nº. 012/2014.
HOMOLOGAÇÃO: 17/03/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82B39434D5C907CFBC2E00E932834A3A

quarta-feira, 23 de abril de 2014  |  Ano V - Edição nº 00399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE
MARIA,, CONTRATADA: BASE MEDICAL DIST. DE MED. PRODUTOS
HOSP. E ODONTOLOGICOS LTDA, CONTRATO Nº. 330/2014. PREGÃO
PRESENCIAL Nº 016/2014, OBJETO: aquisição de material odontológico e
permanente para atender aos postos de saúde no município de Coração de Maria - BA,
conforme especificações constantes no Anexo I REPARTIÇÃO INTERESSADA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR GLOBAL: R$ 29.900,00 (vinte
e nove mil e novecentos reais) Pregão Presencial nº. 016/2014. HOMOLOGAÇÃO:
26/03/2014. JOSÉ JORGE FIGUEREDO DA SILVA – GESTOR FUNDO MUNICIPAL
DE SAUDE
.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82B39434D5C907CFBC2E00E932834A3A

quarta-feira, 23 de abril de 2014  |  Ano V - Edição nº 00399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE
MARIA,, CONTRATADA: DENTAL MED SUL ARTIGOS ODONTOLOGICOS LTDA,
CONTRATO Nº. 331/2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2014, OBJETO:
aquisição de material odontológico e permanente para atender aos postos de saúde no
município de Coração de Maria - BA, conforme especificações constantes no Anexo I
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.
VALOR GLOBAL: R$ 50.200,00 (cinqüenta mil e duzentos reais )Pregão Presencial
nº. 016/2014. HOMOLOGAÇÃO: 26/03/2014. JOSÉ JORGE FIGUEREDO DA
SILVA – GESTOR FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82B39434D5C907CFBC2E00E932834A3A

quarta-feira, 23 de abril de 2014  |  Ano V - Edição nº 00399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE
MARIA,, CONTRATADA: FENIX COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA ME, CONTRATO Nº. 319/2014. PREGÃO
PRESENCIAL Nº 012/2014, OBJETO: aquisição de medicamentos e material penso
para atender ao Hospital Municipal e PSFs no município de Coração de Maria - BA,
durante o exercício de 2014, conforme especificações constantes no Anexo I
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.
VALOR GLOBAL: R$ 355.000,00 (trezentos e cinqüenta e cinco mil reais),
correspondente a soma do Lote II do Pregão Presencial nº. 012/2014.
HOMOLOGAÇÃO: 17/03/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82B39434D5C907CFBC2E00E932834A3A

quarta-feira, 23 de abril de 2014  |  Ano V - Edição nº 00399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE
MARIA,, CONTRATADA: COMERCIAL DE PROD. FARMACEUTICOS
FILHOTE LTDA, CONTRATO Nº. 320/2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº
012/2014, OBJETO: aquisição de medicamentos e material penso para atender ao
Hospital Municipal e PSFs no município de Coração de Maria - BA, durante o exercício
de 2014, conforme especificações constantes no Anexo I
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.
VALOR GLOBAL: R$ 4.450,00 (quatro mil, quatrocentos e cinqüenta reais),
correspondente a soma do Lote V do Pregão Presencial nº. 012/2014.
HOMOLOGAÇÃO: 17/03/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82B39434D5C907CFBC2E00E932834A3A

quarta-feira, 23 de abril de 2014  |  Ano V - Edição nº 00399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: CARVALHO E NERY LTDA - EPP, CONTRATO Nº. 593/2013
PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2014, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LABORATORIAIS DE MÉDIA
COMPLEXIDADE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.
REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. VALOR
GLOBAL: 41.300,00 (quarenta e um mil e trezentos reais), HOMOLOGAÇÃO:
28/03/2014. JOSÉ JORGE FIGUEREDO DA SILVA – GESTOR FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82B39434D5C907CFBC2E00E932834A3A

quarta-feira, 23 de abril de 2014  |  Ano V - Edição nº 00399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA:
ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME,
CONTRATO Nº. 237/2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº 328/2014, OBJETO:
aquisição de materiais elétricos para manutenção da iluminação pública do município de
Coração de Maria – BA, e atendimento as diversas secretarias municipais durante o
exercício de 2014, conforme especificações constantes no Anexo I REPARTIÇÃO
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS. VALOR GLOBAL:
R$ 324.411,10 (trezentos e vinte e quatro mil, quatrocentos e onze reais e dez centavos
), correspondente aos itens constantes no Anexo I do Pregão Presencial nº. 015/2014.
HOMOLOGAÇÃO: 26/03/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82B39434D5C907CFBC2E00E932834A3A

quarta-feira, 23 de abril de 2014  |  Ano V - Edição nº 00399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE
MARIA,, CONTRATADA: LAMPORT COMÉRCIO HOSPITALAR LTDA,
CONTRATO Nº. 318/2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2014, OBJETO:
aquisição de medicamentos e material penso para atender ao Hospital Municipal e PSFs
no município de Coração de Maria - BA, durante o exercício de 2014, conforme
especificações constantes no Anexo I
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.
VALOR GLOBAL: R$ 260.500,00 (duzentos e sessenta mil e quinhentos reais),
correspondente a soma do Lote III do Pregão Presencial nº. 012/2014.
HOMOLOGAÇÃO: 17/03/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82B39434D5C907CFBC2E00E932834A3A

quarta-feira, 23 de abril de 2014  |  Ano V - Edição nº 00399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE
MARIA,, CONTRATADA: LAMPORT COMÉRCIO HOSPITALAR LTDA,
CONTRATO Nº. 329/2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2014, OBJETO:
aquisição de material odontológico e permanente para atender aos postos de saúde no
município de Coração de Maria - BA, conforme especificações constantes no Anexo I
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.
VALOR GLOBAL: R$ 89.000,00 (oitenta e nove mil reais ) Pregão Presencial nº.
016/2014. HOMOLOGAÇÃO: 26/03/2014. JOSÉ JORGE FIGUEREDO DA SILVA –
GESTOR FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82B39434D5C907CFBC2E00E932834A3A

quarta-feira, 23 de abril de 2014  |  Ano V - Edição nº 00399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE
MARIA,, CONTRATADA: MEDICAL FARMA COMERCIO LTDA,
CONTRATO Nº. 317/2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2014, OBJETO:
aquisição de medicamentos e material penso para atender ao Hospital Municipal e PSFs
no município de Coração de Maria - BA, durante o exercício de 2014, conforme
especificações constantes no Anexo I
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.
VALOR GLOBAL: R$ 355.000,00 (trezentos e cinqüenta e cinco mil reais),
correspondente a soma do Lote II do Pregão Presencial nº. 012/2014.
HOMOLOGAÇÃO: 17/03/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

82B39434D5C907CFBC2E00E932834A3A

		2014-04-23T12:07:15-0300